
          

Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále 

též jen „ZZVZ“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„Rozvoj komunitních sociálních služeb CHB v lokalitě Jičín – dodávka a 

montáž elektro vybavení II“ 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název:              Královéhradecký kraj 

Sídlo:                Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:                  70889546 

Zastoupený:    Mgr. Martinem Červíčkem – hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 

2. Identifikace veřejné zakázky: 
 

Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: „Rozvoj komunitních sociálních služeb CHB v lokalitě Jičín – 

dodávka a montáž elektro vybavení II“ 
Celková předpokládaná 
hodnota veřejné zakázky:  577 500 Kč bez DPH  
 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka, montáž a instalace elektro vybavení dle technické 

specifikace předložené zadavatelem a poskytnutí souvisejících služeb a dodávek v rámci 

realizace projektu Rozvoj komunitních sociálních služeb CHB v lokalitě Jičín (dále také jen jako 

„zboží“ nebo „výrobek“). 

Předmět veřejné zakázky je podrobně specifikován Přílohou č. 2 zadávacích podmínek – návrh 

kupní smlouvy. 

Technická specifikace předmětu plnění je stanovena Přílohou č. 3 zadávacích podmínek – 

Projektová dokumentace interiéru (dále také jen jako „PD“), jejíž součástí je excelový soubor s 

názvem „KNIHA ELEKTRONIKA“ obsahující technické požadavky na předmět plnění a 

požadované počty jednotlivých položek. (Pozn.: PD obsahuje rovněž PDF soubor s názvem 

„Kniha vybavení“, tento soubor však není aktuální, technické požadavky na předmět plnění a 

požadované počty jednotlivých položek jsou stanoveny přílohou - excelovým souborem „KNIHA 

ELEKTRONIKA“). Projektová dokumentace byla zpracována společností Energy Benefit Centre 

a.s., se sídlem Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6, IČO: 29029210, z 10/2021, 

zodpovědný projektant Ing. Vladimír Fiedler. 

Nedílnou součástí předmětu veřejné zakázky je zejména:  

a) Doprava zboží do místa plnění, jeho montáž, instalace, uvedení do provozu včetně ověření 

jeho funkčnosti, provedení všech provozních testů a předepsaných zkoušek dle příslušné platné 

právní úpravy, ověření deklarovaných technických parametrů a zaškolení obsluhy; 

b) Zpracování kompletní technické a provozní dokumentace obsahující uživatelské příručky k 

dodávanému zboží včetně doporučení postupu údržby v českém jazyce, příslušné atesty, 

certifikáty a prohlášení o shodě k dodanému zboží. Veškerá dokumentace bude vypracována a 

předána v písemné (ve 2 paré) a jednou krát v elektronické podobě ve formátu PDF; 



2 
 

c) Další činnosti výslovně neuvedené, které jsou však s realizací plnění neoddělitelně spojeny a 

plnění bez nich není možné. 

Součástí předmětu veřejné zakázky je dále:  

• veškerá potřebná koordinace a vstřícná součinnost dodavatele s dalšími dodávkami, případně 

stavebními pracemi zadavatele v místě plnění dle požadavků pověřených osob na straně 

zadavatele; 

• povinnost na své náklady všechny konstrukce a zařízení novostavby, které by mohly být při 

dodání zboží poškozeny nebo znečištěny, opatřit vhodným a účinným zajištěním (např. 

ochrannou folií) a toto bezprostředně po dodávce na vlastní náklady odstranit; 

• udržování pořádku v místě plnění a po dodání předmětu veřejné zakázky provést úklid místa 

plnění a uvést ho do původního stavu; 

• ekologická likvidace obalového materiálu, v němž bylo zboží dodáno. 

Vyhrazená změna závazku: 

Prodávající je oprávněn zaměnit jím nabízené zboží, které bylo obsahem nabídky ve smyslu čl. 3 

odst. 1 kupní smlouvy, za jiné zboží stejného charakteru (tzn. např. notebook za jiný notebook 

apod.), a to v případě, že nové zaměňované zboží bude mít stejné či lepší parametry dle 

technické specifikace – příloha č. 1 této smlouvy a zároveň nové zboží bude cenově stejné či 

levnější jako zboží zaměňované. Tuto záměnu je možné provést pouze v případě, že po uzavření 

této smlouvy došlo k ukončení výroby zboží nabízeného prodávajícím v nabídce dle čl. 3 odst. 1 

kupní smlouvy či došlo k nedostupnosti tohoto zboží na trhu. Požadavek záměny je prodávající 

povinen oznámit kupujícímu bez zbytečného odkladu po jejím zjištění spolu s doložením dokladů 

prokazujících nutnost záměny dle předchozí věty tohoto odstavce. Oznámení je možné provést i 

elektronicky formou e-mailu. Záměna zboží bude provedena formou dodatku k této smlouvě, 

přičemž se jedná o vyhrazenou změnu závazku dle § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), tato změna se tak 

nezapočítává do limitů dle § 222 ZZVZ. 

Realizace veřejné zakázky je závislá na přidělení finančních prostředků z dotačního programu. 

Projekt je spolufinancován v rámci IROP, SC 6.1 REACT-EU. Předmět veřejné zakázky je 

součástí projektu s názvem „Rozvoj komunitních sociálních služeb CHB v lokalitě Jičín“, reg. číslo 

projektu CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_124/0017394 (dále jen „projekt“), který je předmětem žádosti o 

podporu z Integrovaného regionálního operačního programu. Konkrétní dopady stavu přidělení 

finančních prostředků jsou uvedeny v návrhu smlouvy, který je součástí zadávací dokumentace.. 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV: 

39000000-2 Nábytek (včetně kancelářského), zařízení interiéru, domácí spotřebiče (mimo 
osvětlení) a čisticí prostředky 

32300000-6 Televizní a rozhlasové přijímače, zařízení pro nahrávání zvuku nebo videa 
nebo duplikační přístroje 

39710000-2 Elektrické přístroje pro domácnost 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

cena celkem bez DPH  520 000,00 Kč  

DPH samostatně  109 200,00 Kč 

cena celkem s DPH  629 200,00 Kč  

 

4. Druh zadávacího řízení: 

Otevřené nadlimitní řízení  

 



3 
 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 3 nabídky.   

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma a sídlo 

účastníka 
IČO 

Celková cena v 

Kč bez DPH 

Datum a čas 

přijetí 

3 
Martin Kosík se sídlem 

Komenského 276, 547 01, Náchod 
63591707 520 000 

22.08.2023 

11:30:50 

4 

Roman Dont se sídlem Jana 

Přibíka 958/5, 190 00, Praha 9 - 

Vysočany 
13290355 375 326 

22.08.2023 

14:47:06 

5 
Radek Žampa se sídlem Husova 

třída 1234, 504 01, Nový Bydžov 
45943745 398 746 

22.08.2023 

14:51:34 

Nabídka s pořadovým č. 1 byla před uplynutím lhůty pro podání nabídek dodavatelem zneplatněna.  
Také nabídka s pořadovým č. 2 byla před uplynutím lhůty pro podání nabídek dodavatelem 
zneplatněna.  Systém E-ZAK již jednou přidělené pořadové (evidenční) číslo znovu nepřiděluje, 
proto výše uvedený přehled začíná číslem 3 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

 

Vyloučení účastníka – nabídka č. 4: 

 
Číslo 
nabídky 

Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 
Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH 

Vyřazen, 
navržen  

k vyloučení 
4 

Roman Dont se sídlem Jana Přibíka 
958/5, 190 00, Praha 9 - Vysočany 

13290355 375 326 

 

Dne 4. 10. 2023 byl dodavatel vyzván prostřednictvím profilu zadavatele E-ZAK podle ustanovení 
§ 46 ZZVZ k objasnění nebo doplnění údajů či dokladů, a to ve lhůtě 2 pracovní dny od doručení 
výzvy zadavatele. Účastník ve stanovené lhůtě nedodal objasnění nebo doplnění údajů na základě 
žádosti podle §46. 
Nabídka účastníka tak nesplnila všechny požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách, 
jež jsou pro účastníky zadávacího řízení závazné. Nepředložení objasnění a doplnění nabídky 
znamená nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách s důsledkem 
vyřazení nabídky a následného vyloučení dodavatele z účasti v zadávacím řízení.  
Hodnotící komise se tak jednomyslně usnesla, nabídku účastníka č.4 vyřadit, a to z důvodu, že 
účastník nesplnil požadavky zadavatele stanovené v zadávacích podmínkách veřejné zakázky, a 
doporučila v souladu s § 48 odst. 2 písm. b) účastníka Roman Dont, se sídlem Jana Přibíka 958/5, 
190 00, Praha 9 - Vysočany, IČO: 13290355, vyloučit. 
 
Vyloučení účastníka – nabídka č. 5: 

 
Číslo 
nabídky 

Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 
Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH 

Vyřazen, 
navržen  

k vyloučení 
5 

Radek Žampa se sídlem Husova třída 
1234, 504 01, Nový Bydžov 

45943745 398 746 



4 
 

 

Dne 4. 10. 2023 byl dodavatel vyzván prostřednictvím profilu zadavatele E-ZAK podle ustanovení § 
46 ZZVZ k objasnění nebo doplnění údajů či dokladů, a to ve lhůtě 2 pracovní dny od doručení výzvy 
zadavatele. Účastník ve stanovené lhůtě nedodal objasnění nebo doplnění údajů na základě žádosti 
podle §46. 
Nabídka účastníka tak nesplnila všechny požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách, 
jež jsou pro účastníky zadávacího řízení závazné. Nepředložení objasnění a doplnění nabídky 
znamená nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách s důsledkem 
vyřazení nabídky a následného vyloučení dodavatele z účasti v zadávacím řízení.  
Hodnotící komise se tak jednomyslně usnesla, nabídku účastníka č.5 vyřadit, a to z důvodu, že 
účastník nesplnil požadavky zadavatele stanovené v zadávacích podmínkách veřejné zakázky, a 
doporučila v souladu s § 48 odst. 2 písm. b) účastníka Radek Žampa, se sídlem Husova třída 1234, 
504 01, Nový Bydžov, IČO: 45943745, vyloučit 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky byla 
hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Předmětem hodnocení byla celková nabídková cena 
veřejné zakázky v korunách českých (CZK) bez daně z přidané hodnoty (DPH), uvedená v krycím listu 
nabídky, který byl součástí přílohy č. 1 zadávacích podmínek. 
Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Nabídky na dalších 
místech byly seřazeny podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší, přičemž nabídka s nejvyšší 
nabídkovou cenou byla nabídkou nejméně výhodnou. 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 
Celková cena 
v Kč bez DPH 

1. 4 Roman Dont se sídlem Jana Přibíka 
958/5, 190 00, Praha 9 - Vysočany 

13290355 375 326 

2. 5 Radek Žampa se sídlem Husova třída 
1234, 504 01, Nový Bydžov 

45943745 398 746 

3. 3 Martin Kosík se sídlem Komenského 
276, 547 01, Náchod 

63591707 520 000 

 

Vybraný dodavatel: 

Pořadí 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

3 
Martin Kosík se sídlem Komenského 276, 

547 01, Náchod 
63591707 520 000 

 
Hodnotící komise se jednomyslně usnesla na vybrání účastníka č. 3, jehož nabídka se umístila na 
základě hodnocení, po vyřazení účastníků s nabídkou č. 4 a s nabídkou č. 5, jako první v pořadí a po 
posouzení splnění podmínek účasti, splnila všechny zákonem a zadavatelem stanovené podmínky 
účasti v zadávacím řízení. 

 

 



5 
 

8. Označení poddodavatele: 

Bez využití poddodavatelů 
 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 
10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 
 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 
12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků: 

Jiné komunikační prostředky při podání nabídky použity nebyly, podání nabídek proběhlo 
prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje EZAK. 

 
14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 
 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, jelikož by to vzhledem k povaze 
plnění, které je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné. 

 
16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 

3 ZZVZ: 

Nepoužito. 

 

 

V Hradci Králové dne 8. 12. 2023 

 

 

 

Ing. Alena Kadaníková 
oddělení veřejných zakázek 
na základě pověření 

   


		2023-12-08T10:37:33+0100
	Kadaníková Alena Ing.




